体育施設使用許可申請書

   年   月   日

国立大学法人兵庫教育大学長 様

                    団体名称

                    代表者名

                    住  所

                    連 絡 先 電話   （   ）

下記のとおり体育施設を使用したいので，許可くださるよう申請します。

記

使用体育施設

使 用 日 時

     年  月  日（ ）  時  分～  時  分

     年  月  日（ ）  時  分～  時  分

使 用 目 的

使 用 人 数

使 用 責 任 者

住所

 氏名

 連絡先 電話    （     ）

備     考